
UCHWAŁA NR XVIII/162/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r.poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 
Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  145 350 zł w tym:

1) dochody bieżące -0  zł

2) dochody majątkowe- 145350 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  441 089 zł w tym:

1) wydatki bieżące – 0  zł

2) wydatki majątkowe  - 441089 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 295 739 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Branicach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 66B0FA13-E56F-4EF9-AC71-02B0AA71241B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/162/16

Rady Gminy Branice

z dnia 16 maja 2016 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały

Plan dochodów   w zł

A  Dochody majątkowe

I  Zwiększenia

Dz. § T r e ś ć Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 145350

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(rozdz.01028)

145350

RAZEM 145350

Id: 66B0FA13-E56F-4EF9-AC71-02B0AA71241B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/162/16

Rady Gminy Branice

z dnia 16 maja 2016 r.

A  Wydatki majątkowe

IZwiększenia

W tymDzia
ł

Rozdz Treść Kwota ogółem
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Dotacje na 
inwestycje

600 Transport i łączność 441089 441089
60016 Drogi publiczne gminne 441089 441089

Wydatki majątkowe zwiększenia 441089 441089

Id: 66B0FA13-E56F-4EF9-AC71-02B0AA71241B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/162/16

Rady Gminy Branice

z dnia 16 maja 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów

I. P R Z Y  C H O D Y   w zł

Zwiększenia

§ Treść Kwota ogółem
950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 295739
W tym Wolne środki 295739

Rozchody zwiększenia 295739

Id: 66B0FA13-E56F-4EF9-AC71-02B0AA71241B. Podpisany Strona 1




